je její nedílnou součástí a v souladu s Pravidly pro financování ze Státního fondu 

dopravní infrastruktury (dále jen „Pravidla“), v platném znění. 

4.3. V roce 2025 poskytne poskytovatel příjemci k účelu uvedenému v odst. 4.1. 

v členění dle Přílohy č. 1 celkem částku:  

32 700 000 Kč 

(slovy: třicet dva milionů sedm set tisíc korun českých). 

V uvedené částce jsou zahrnuty finanční prostředky ve výši 6 604 000 Kč, které 

poskytovatel převádí v návaznosti na schválený převod finančních prostředků na 

základě Protokolu, výhradně pro akce jmenovitě uvedené v Seznamu převodů